Договор купли-продажи № ____

Российская Федерация, г. _______	                                     «___» _________ 20__ года

Тростьянская Марина Алексеевна (09 октября 1992 года рождения, место рождения: город Барнаул, Алтайский край, ИНН 222332566112, СНИЛС 100-898-683-70, адрес: 350000, Краснодарский край, город Краснодар, улица имени Ивана Беличенко, дом 103, к. 1, квартира 301, в лице финансового управляющего Ходаковой Оксаны Евгеньевны (ИНН 421721482170, СНИЛС 113-737-032 30), действующей на основании решения Арбитражного суда Краснодарского края от «18» ноября 2024 года  по делу №А32-38886/2024-61, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и 																																			с другой стороны, именуемый в дальнейшем «Покупатель», совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. В соответствии с условиями настоящего Договора Продавец передает в собственность Покупателю следующее имущество:
_____________________________________________________________________________
1.2. Покупатель обязуется принять имущество и уплатить указанную настоящим Договором цену.
1.3. Покупатель уведомлен о том, что на указанном имуществе имеются / отсутствуют ограничения (аресты).

2. Порядок оплаты имущества

2.1. Общая стоимость имущества, указанного в п. 1.1. настоящего Договора составляет ____________ (_________________________________________________) рублей.
2.2. Задаток, внесенный Покупателем на расчетный счет Продавца в размере _______________ (_________________________________________) рублей, засчитывается в качестве первоначального платежа по настоящему Договору.
2.3. Окончательный платеж за вычетом суммы Задатка Покупатель обязуется уплатить не позднее 30 дней с момента заключения настоящего договора в безналичном порядке путем перевода всей суммы стоимости имущества на следующий расчетный счет: получатель: Тростьянская Марина Алексеевна, Счет получателя 40817810950191217893 Дата открытия 14.02.2025 Наименование банка получателя ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК"(БЕРДСК) Корреспондентский счет 30101810150040000763 БИК 045004763 ИНН БАНКА 4401116480

3. Порядок передачи имущества

3.1. Продавец передает Покупателю имущество по акту приема-передачи.
3.2. Акт приема-передачи подписывается Сторонами в течение 10 (рабочих) дней с момента оплаты имущества Покупателем.

4. Ответственность Сторон

4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору виновная сторона несет ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации и настоящим Договором.
4.2. Любая из Сторон вправе отказаться от исполнения своих обязательств по договору в случае неисполнения либо ненадлежащего исполнения другой Стороной ее обязательств. При этом Стороны обязаны возвратить все полученное по сделке.
4.3. Стороны освобождаются от ответственности при наступлении форс-мажорных обстоятельств.

5. Заключительные положения

5.1. Настоящий договор содержит весь объем соглашений между сторонами в отношении предмета настоящего договора, отменяет и делает недействительными все другие обязательства или представления, будь-то в устной или письменной форме, до заключения настоящего договора.
5.2. Все изменения и дополнения к договору осуществляются в письменной форме и признаются действительными в случае подписания их Сторонами.
5.3. Все разногласия, возникающие из данного договора Стороны будут стараться решить путем переговоров.
5.4. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, один экземпляр выдается Продавцу и два экземпляра выдается Покупателю.

6. Адреса и реквизиты Сторон

	Продавец
	Покупатель

	Тростьянская Марина Алексеевна (09 октября 1992 года рождения, место рождения: город Барнаул, Алтайский край, ИНН 222332566112, СНИЛС 100-898-683-70, адрес: 350000, Краснодарский край, город Краснодар, улица имени Ивана Беличенко, дом 103, к. 1, квартира 301
Реквизиты: Тростьянская Марина Алексеевна, Счет получателя 40817810950191217893 Дата открытия 14.02.2025 Наименование банка получателя ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК"(БЕРДСК) Корреспондентский счет 30101810150040000763 БИК 045004763 ИНН БАНКА 4401116480

	Финансовый управляющий
Ходакова Оксана Евгеньевна

______________________

____________________ _______________

АКТ ПРИЁМА-ПЕРЕДАЧИ

Российская Федерация, г. _______ 					   «___» ______ 20___ г.

ЛТростьянская Марина Алексеевна (09 октября 1992 года рождения, место рождения: город Барнаул, Алтайский край, ИНН 222332566112, СНИЛС 100-898-683-70, адрес: 350000, Краснодарский край, город Краснодар, улица имени Ивана Беличенко, дом 103, к. 1, квартира 301, в лице финансового управляющего Ходаковой Оксаны Евгеньевны (ИНН 421721482170, СНИЛС 113-737-032 30), действующей на основании решения Арбитражного суда Краснодарского края от «18» ноября 2024 года  по делу №А32-38886/2024-61, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и																																			с другой стороны, именуемый в дальнейшем «Покупатель», совместно именуемые «Стороны», составили настоящий акт приема - передачи по договору купли-продажи от ___.___________.20__ г.:

Во исполнение п. 3.1. Договора купли продажи от __.__._____ г. (далее по тексту – Договор), заключенного между Сторонами, Продавец передал Покупателю, а Покупатель принял следующее имущество (далее по тексту – Имущество):
_____________________________________________________________________________
Претензий к состоянию передаваемого Имущества Покупатель не имеет.
Риск случайной гибели или случайного повреждения Имущества переходят на Покупателя с момента подписания сторонами настоящего акта.
Настоящий акт составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один экземпляр выдается Продавцу и два экземпляра выдается Покупателю.

	Продавец
	Покупатель

	[bookmark: _GoBack]Тростьянская Марина Алексеевна (09 октября 1992 года рождения, место рождения: город Барнаул, Алтайский край, ИНН 222332566112, СНИЛС 100-898-683-70, адрес: 350000, Краснодарский край, город Краснодар, улица имени Ивана Беличенко, дом 103, к. 1, квартира 301
Реквизиты: Тростьянская Марина Алексеевна, Счет получателя 40817810950191217893 Дата открытия 14.02.2025 Наименование банка получателя ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК"(БЕРДСК) Корреспондентский счет 30101810150040000763 БИК 045004763 ИНН БАНКА 4401116480

	Финансовый управляющий
Ходакова Оксана Евгеньевна

______________________

____________________ _______________

Äîãîâîð

êóïëè

-

ïðîäàæè

?

____

Ðîññèéñêàÿ

Ôåäåðàöèÿ

,

ã

.

_______

«

___

»

_________

20__

ãîäà

Òðîñòüÿíñê

àÿ

Ìàðèí

à

Àëåêñååâí

à

(09

îêòÿáðÿ

1992

ãîäà

ðîæäåíèÿ

,

ìåñòî

ðîæäåíèÿ

:

ãîðîä

Áàðíàóë

,

Àëòàéñêèé

êðàé

,

ÈÍÍ

222332566112,

ÑÍÈËÑ

100-898-683-70,

àäðåñ

:

350000,

Êðàñíîäàðñêèé

êðàé

,

ãîðîä

Êðàñíîäàð

,

óëèöà

èìåíè

Èâàíà

Áåëè÷åíêî

,

äîì

103,

ê

.

1,

êâàðòèðà

301

,

â

ëèöå

ôèíàíñîâîãî

óïðàâëÿþùåãî

Õîäàêîâîé

Îêñàíû

Åâãåíüåâíû

(

ÈÍÍ

421721482170,

ÑÍÈËÑ

113-737-032

30),

äåéñòâóþùåé

íà

îñíîâàíèè

ðåøåíèÿ

Àðáèòðàæíîãî

ñóäà

Êðàñíîäàðñêîãî

êðàÿ

îò

«

18

»

íîÿáðÿ

2024

ãîäà

ïî

äåëó

¹À

32-

38886/2024-61

,

èìåíóåìûé

â

äàëüíåéøåì

«Ïðîäàâåö»

,

ñ

îäíîé

ñòîðîíû

,

è

ñ

äðóãîé

ñòîðîíû

,

èìåíóåìûé

â

äàëüíåéøåì

«Ïîêóïàòåëü»

,

ñîâìåñòíî

èìåíóåìûå

«Ñòîðîíû»

,

çàêëþ÷èëè

íàñòîÿùèé

Äîãîâîð

î

íèæåñëåäóþùåì

:

1.

Ïðåäìåò

äîãîâîðà

1.1.

Â

ñîîòâåòñòâèè

ñ

óñëîâèÿìè

íàñòîÿùåãî

Äîãîâîðà

Ïðîäàâåö

ïåðåäàåò

â

ñîáñòâåííîñòü

Ïîêóïàòåëþ

ñëåäóþùåå

èìóùåñòâî

:

_____________________________________________________________________________

1.2.

Ïîêóïàòåëü

îáÿçóåòñÿ

ïðèíÿòü

èìóùåñòâî

è

óïëàòèòü

óêàçàííóþ

íàñòîÿùèì

Äîãîâîðîì

öåíó

.

1.3.

Ïîêóïàòåëü

óâåäîìëåí

î

òîì

,

÷òî

íà

óêàçàííîì

èìóùåñòâå

èìåþòñÿ

/

îòñóòñòâóþò

îãðàíè÷åíèÿ

(

àðåñòû

).

2.

Ïîðÿäîê

îïëàòû

èìóùåñòâà

2.1.

Îáùàÿ

ñòîèìîñòü

èìóùåñòâà

,

óêàçàííîãî

â

ï

.

1.1.

íàñòîÿùåãî

Äîãîâîðà

ñîñòàâëÿåò

____________

(_________________________________________________)

ðóáëåé

.

2.2.

Çàäàòîê

,

âíåñåííûé

Ïîêóïàòåëåì

íà

ðàñ÷åòíûé

ñ÷åò

Ïðîäàâöà

â

ðàçìåðå

_______________

(_________________________________________)

ðóáëåé

,

çàñ÷èòûâàåòñÿ

â

êà÷åñòâå

ïåðâîíà÷àëüíîãî

ïëàòåæà

ïî

íàñòîÿùåìó

Äîãîâîðó

.

2.3.

Îêîí÷àòåëüíûé

ïëàòåæ

çà

âû÷åòîì

ñóììû

Çàäàòêà

Ïîêóïàòåëü

îáÿçóåòñÿ

óïëàòèòü

íå

ïîçäíåå

30

äíåé

ñ

ìîìåíòà

çàêëþ÷åíèÿ

íàñòîÿùåãî

äîãîâîðà

â

áåçíàëè÷íîì

ïîðÿäêå

ïóòåì

ïåðåâîäà

âñåé

ñóììû

ñòîèìîñòè

èìóùåñòâà

íà

ñëåäóþùèé

ðàñ÷åòíûé

ñ÷åò

:

ïîëó÷àòåëü

:

Òðîñòüÿíñê

àÿ

Ìàðèí

à

Àëåêñååâí

à

,

Ñ÷åò

ïîëó÷àòåëÿ

40817810950191217893

Äàòà

îòêðûòèÿ

14.02.2025

Íàèìåíîâàíèå

áàíêà

ïîëó÷àòåëÿ

ÔÈËÈÀË

"

ÖÅÍÒÐÀËÜÍÛÉ

"

ÏÀÎ

"

ÑÎÂÊÎÌÁÀÍÊ

"(

ÁÅÐÄÑÊ

)

Êîððåñïîíäåíòñêèé

ñ÷åò

30101810150040000763

ÁÈÊ

045004763

ÈÍÍ

ÁÀÍÊÀ

4401116480

3.

Ïîðÿäîê

ïåðåäà÷è

èìóùåñòâà

3.1.

Ïðîäàâåö

ïåðåäàåò

Ïîêóïàòåëþ

èìóùåñòâî

ïî

àêòó

ïðèåìà

-

ïåðåäà÷è

.

3.2.

Àêò

ïðèåìà

-

ïåðåäà÷è

ïîäïèñûâàåòñÿ

Ñòîðîíàìè

â

òå÷åíèå

10

(

ðàáî÷èõ

)

äíåé

ñ

ìîìåíòà

îïëàòû

èìóùåñòâà

Ïîêóïàòåëåì

.

4.

Îòâåòñòâåííîñòü

Ñòîðîí